
OPEN BENJAMIN Y ALEVIN -ESCOLAR

05/03/2022 13/03/2022 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin AMARILLO Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
29

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/03/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Pradanos Galeron, Sergio
2 Fernandez Arteche, Luar
3 Ortega Vega, Mario
4 Basterra Fernandez, Pablo

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12063822 2632 Pradanos Galeron, Sergio [1]

Bye

12713120 1205 Martin Clemente, Mikel

11656024 1150 Marco-Gardoqui Vergara, Ignacio

16

15

12729573 1150 Soroa Gonzalez, Iñigo

12713112 1010 Arteaga Mendezona, Paul

Bye

12672780 4474 Fernandez Arteche, Luar [2]

Pradanos, S. [1]

Marco-Gardoqui, I.

61 63

62 62

Soroa, I.

Fernandez, L. [2]

6

5 12719946 5773 Ortega Vega, Mario [3]

Bye

7

8

12709319 1100 Merino Abajo, Pablo

Bye

10

9

12

11

12691920 8895 Butron Rodriguez, Ander

12713550 1010 Gomez Castro, Hugo

Bye

12691912 7964 Basterra Fernandez, Pablo [4]

Ortega, M. [3]

Merino, P.

Butron, A.

62 61

Basterra, P. [4]

61 63

60 60

Pradanos, S. [1]

Ortega, M. [3]

Fernandez, L. [2]

61 62


